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Coupe de l'Avenir Feminin 
2025 

Organiser
Organisateur Espoirs Laval Stage

Étape 3 juillet 2025 Arrival classification
Classification d'arrivée Étape 1 - Course sur route Gore Category

Catégorie Junior-U17

Average speed of winner
Vitesse moyenne du vainqueur 35.913 km/h Distance

Distance 
49,44km
(2,08km — 51,52km)

Commencement
Heure de départ 9h30

Position
Classement 

No.
No. 

UCI Code
Code UCI 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Category
Catégorie 

Time
Temps 

Gap
Écart 

Bonuses
Bonifications 

1.  434  10080452993 FORTIER, Abigaël Subway Junior 1.22'36"  10"  
2.  453  10080707620 HOLT, Isabel Cuisse Or Outaouais U17 1.22'36"  6"  
3.  401  10062252560 TESSIER, Émilie Espoirs Quilicot 1 Junior 1.22'36"  4"  
4.  455  10106822747 VEILLEUX, Zoe-Alexa Cuisse Or Outaouais U17 1.22'36"  
5.  473  10079382255 VEILLEUX, Sandrine Club Cycliste Boucherville U17 1.22'36"  
6.  451  10093938622 DE BROECK, Lea Cuisse Or Outaouais U17 1.22'36"  
7.  404  1005832955 HOUDE, Raphaelle Espoirs Quilicot 1 Junior 1.22'36"  
8.  424  10130036362 MAROIS, Sofia Liftow - KW Cycling Academy U17 1.22'36"  
9.  403  10062265694 CHAREST, Noemie Espoirs Quilicot 1 Junior 1.22'36"  

10.  443  10151568847 LAPOINTE, Rose Equipe Vélo Maurice Junior 1.22'36"  
11.  472  10093890728 BERGERON, Léonie Club Cycliste Boucherville U17 1.22'36"  
12.  444  10162703134 ST-PIERRE, Frédérique Equipe Vélo Maurice Junior 1.22'36"  
13.  431  10061900835 RONDEAU, Frédérique Subway Junior 1.22'36"  
14.  422  10144553121 LATOUR, Adeline Liftow - KW Cycling Academy Junior 1.22'36"  
15.  412  10094178492 PINSONNEAULT, Charlie Espoirs Laval U17 1.22'36"  
16.  461  10142753870 MAGLEO, Madeline Alberta U17 1.22'36"  
17.  415  10129762439 BEAULIEU , Corinne Espoirs Laval U17 1.22'36"  
18.  402  10116735036 TENNIER, Jeanne Espoirs Quilicot 1 Junior 1.22'36"  
19.  411  10095041893 OUELLET, Laurie Espoirs Laval U17 1.22'36"  
20.  432  10115666016 DESHAIES, Elfie Subway U17 1.22'36"  
21.  471  10093890627 BERGERON, Flavie Club Cycliste Boucherville U17 1.22'36"  
22.  442  10130951495 RICHER, Lili-Rose Equipe Vélo Maurice U17 1.22'36"  
23.  433  10131412146 DELLO SBARBA, Clara Subway U17 1.22'36"  
24.  441  10030951394 RICHER, Mia Equipe Vélo Maurice U17 1.22'43"  7"  
25.  452  10115874367 GAUTHIER, Julianne Cuisse Or Outaouais U17 1.22'36"  
26.  421  10135899610 GAWNE, Teagan Liftow - KW Cycling Academy Junior 1.23'01"  25"  
27.  454  10129717474 MIGNAULT, Mahee Cuisse Or Outaouais U17 1.23'22"  46"  
28.  423  10158769883 DOWNING, Izzy Liftow - KW Cycling Academy U17 1.23'27"  51"  
29.  413  10129572883 COJAN, Maxim Olivia Espoirs Laval U17 1.24'38"  2'02"  
30.  462  10138281867 EIDSVIK, Ella Alberta U17 1.25'26"  2'50"  
31.  464  10153519759 WHITE, Nyah Alberta U17 1.25'26"  2'50"  
32.  474  10095144452 RHEAULT, Maellie Club Cycliste Boucherville U17 1.25'45"  3'09"  
33.  414  10093309031 LEDUC FORTIN, Mya Espoirs Laval U17 1.25'45"  3'09"  
34.  463  10126104024 GUEST, Alloya Alberta Junior 1.25'48"  3'12"  

Number of not started
Nombre de pas partir 0

Number of starters
Nombre de coureurs au depart 34 Number remaining

Nombre des coureurs restants 34
Riders after time limit

Arrivés hors délais --
Riders dropping out

Coureurs qui ont abandonné --
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Coupe de l'Avenir 
Feminin 2025 

Général - Bridge the Gap
Organiser

Organisateur Espoirs Laval Stage
Étape 3 juillet 2025 General classification after

Classification générale après Étape 1 - Course sur route Gore

Category
Catégorie Junior-U17 Average speed of winner

Vitesse moyenne du vainqueur 35.958 km/h Total distance
Distance totale 51,52km

Position
Classement 

No.
No. 

UCI Code
Code UCI 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Category
Catégorie 

Time
Temps 

Gap
Écart 

1.  434  10080452993 FORTIER, Abigaël Subway Junior 1.25'58"  
2.  452  10115874367 GAUTHIER, Julianne Cuisse Or Outaouais U17 1.26'04"  6"  
3.  401  10062252560 TESSIER, Émilie Espoirs Quilicot 1 Junior 1.26'05"  7"  
4.  473  10079382255 VEILLEUX, Sandrine Club Cycliste Boucherville U17 1.26'06"  8"  
5.  404  1005832955 HOUDE, Raphaelle Espoirs Quilicot 1 Junior 1.26'08"  10"  
6.  455  10106822747 VEILLEUX, Zoe-Alexa Cuisse Or Outaouais U17 1.26'10"  12"  
7.  402  10116735036 TENNIER, Jeanne Espoirs Quilicot 1 Junior 1.26'13"  15"  
8.  432  10115666016 DESHAIES, Elfie Subway U17 1.26'15"  17"  
9.  453  10080707620 HOLT, Isabel Cuisse Or Outaouais U17 1.26'17"  19"  

10.  443  10151568847 LAPOINTE, Rose Equipe Vélo Maurice Junior 1.26'18"  20"  
11.  461  10142753870 MAGLEO, Madeline Alberta U17 1.26'19"  21"  
12.  444  10162703134 ST-PIERRE, Frédérique Equipe Vélo Maurice Junior 1.26'19"  21"  
13.  472  10093890728 BERGERON, Léonie Club Cycliste Boucherville U17 1.26'21"  23"  
14.  411  10095041893 OUELLET, Laurie Espoirs Laval U17 1.26'21"  23"  
15.  422  10144553121 LATOUR, Adeline Liftow - KW Cycling Academy Junior 1.26'23"  25"  
16.  451  10093938622 DE BROECK, Lea Cuisse Or Outaouais U17 1.26'24"  26"  
17.  415  10129762439 BEAULIEU , Corinne Espoirs Laval U17 1.26'25"  27"  
18.  431  10061900835 RONDEAU, Frédérique Subway Junior 1.26'27"  29"  
19.  403  10062265694 CHAREST, Noemie Espoirs Quilicot 1 Junior 1.26'27"  29"  
20.  424  10130036362 MAROIS, Sofia Liftow - KW Cycling Academy U17 1.26'29"  31"  
21.  442  10130951495 RICHER, Lili-Rose Equipe Vélo Maurice U17 1.26'30"  32"  
22.  433  10131412146 DELLO SBARBA, Clara Subway U17 1.26'31"  33"  
23.  471  10093890627 BERGERON, Flavie Club Cycliste Boucherville U17 1.26'36"  38"  
24.  441  10030951394 RICHER, Mia Equipe Vélo Maurice U17 1.26'39"  41"  
25.  412  10094178492 PINSONNEAULT, Charlie Espoirs Laval U17 1.26'51"  53"  
26.  421  10135899610 GAWNE, Teagan Liftow - KW Cycling Academy Junior 1.26'54"  56"  
27.  423  10158769883 DOWNING, Izzy Liftow - KW Cycling Academy U17 1.27'00"  1'02"  
28.  454  10129717474 MIGNAULT, Mahee Cuisse Or Outaouais U17 1.27'10"  1'12"  
29.  462  10138281867 EIDSVIK, Ella Alberta U17 1.29'20"  3'22"  
30.  464  10153519759 WHITE, Nyah Alberta U17 1.29'24"  3'26"  
31.  413  10129572883 COJAN, Maxim Olivia Espoirs Laval U17 1.29'34"  3'36"  
32.  414  10093309031 LEDUC FORTIN, Mya Espoirs Laval U17 1.29'38"  3'40"  
33.  474  10095144452 RHEAULT, Maellie Club Cycliste Boucherville U17 1.29'49"  3'51"  
34.  463  10126104024 GUEST, Alloya Alberta Junior 1.30'05"  4'07"  
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Coupe de l'Avenir 
Feminin 2025 

Jeune - U17
Organiser

Organisateur Espoirs Laval Separate classification
Classification séparée U17 Stage

Étape 3 juillet 2025 General classification after
Classification générale après Étape 1 - Course sur route Gore

Category
Catégorie Junior-U17 Average speed of winner

Vitesse moyenne du vainqueur 35.916 km/h Total distance
Distance totale 51,52km

Position
Classement 

No.
No. 

UCI Code
Code UCI 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Category
Catégorie 

Time
Temps 

Gap
Écart 

1.  452  10115874367 GAUTHIER, Julianne Cuisse Or Outaouais U17 1.26'04"  
2.  473  10079382255 VEILLEUX, Sandrine Club Cycliste Boucherville U17 1.26'06"  2"  
3.  455  10106822747 VEILLEUX, Zoe-Alexa Cuisse Or Outaouais U17 1.26'10"  6"  
4.  432  10115666016 DESHAIES, Elfie Subway U17 1.26'15"  11"  
5.  453  10080707620 HOLT, Isabel Cuisse Or Outaouais U17 1.26'17"  13"  
6.  461  10142753870 MAGLEO, Madeline Alberta U17 1.26'19"  15"  
7.  472  10093890728 BERGERON, Léonie Club Cycliste Boucherville U17 1.26'21"  17"  
8.  411  10095041893 OUELLET, Laurie Espoirs Laval U17 1.26'21"  17"  
9.  451  10093938622 DE BROECK, Lea Cuisse Or Outaouais U17 1.26'24"  20"  

10.  415  10129762439 BEAULIEU , Corinne Espoirs Laval U17 1.26'25"  21"  
11.  424  10130036362 MAROIS, Sofia Liftow - KW Cycling Academy U17 1.26'29"  25"  
12.  442  10130951495 RICHER, Lili-Rose Equipe Vélo Maurice U17 1.26'30"  26"  
13.  433  10131412146 DELLO SBARBA, Clara Subway U17 1.26'31"  27"  
14.  471  10093890627 BERGERON, Flavie Club Cycliste Boucherville U17 1.26'36"  32"  
15.  441  10030951394 RICHER, Mia Equipe Vélo Maurice U17 1.26'39"  35"  
16.  412  10094178492 PINSONNEAULT, Charlie Espoirs Laval U17 1.26'51"  47"  
17.  423  10158769883 DOWNING, Izzy Liftow - KW Cycling Academy U17 1.27'00"  56"  
18.  454  10129717474 MIGNAULT, Mahee Cuisse Or Outaouais U17 1.27'10"  1'06"  
19.  462  10138281867 EIDSVIK, Ella Alberta U17 1.29'20"  3'16"  
20.  464  10153519759 WHITE, Nyah Alberta U17 1.29'24"  3'20"  
21.  413  10129572883 COJAN, Maxim Olivia Espoirs Laval U17 1.29'34"  3'30"  
22.  414  10093309031 LEDUC FORTIN, Mya Espoirs Laval U17 1.29'38"  3'34"  
23.  474  10095144452 RHEAULT, Maellie Club Cycliste Boucherville U17 1.29'49"  3'45"  
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Coupe de l'Avenir 
Feminin 2025 

Points - Subaru de Laval
Organiser

Organisateur Espoirs Laval Stage
Étape 3 juillet 2025

Sprint classification after
Classification des sprints après Étape 1 - Course sur route Gore Category

Catégorie Junior-U17

Position
Classement 

No.
No. 

UCI Code
Code UCI 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Category
Catégorie 

Points
Points 

General, Général
1.  434  10080452993 FORTIER, Abigaël Subway Junior 10  
2.  453  10080707620 HOLT, Isabel Cuisse Or Outaouais U17 9  
3.  401  10062252560 TESSIER, Émilie Espoirs Quilicot 1 Junior 8  
4.  455  10106822747 VEILLEUX, Zoe-Alexa Cuisse Or Outaouais U17 7  
5.  473  10079382255 VEILLEUX, Sandrine Club Cycliste Boucherville U17 6  
6.  451  10093938622 DE BROECK, Lea Cuisse Or Outaouais U17 5  
7.  404  1005832955 HOUDE, Raphaelle Espoirs Quilicot 1 Junior 4  
8.  424  10130036362 MAROIS, Sofia Liftow - KW Cycling Academy U17 3  
9.  403  10062265694 CHAREST, Noemie Espoirs Quilicot 1 Junior 2  

10.  443  10151568847 LAPOINTE, Rose Equipe Vélo Maurice Junior 1  
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Coupe de l'Avenir 
Feminin 2025 

Grimpeur - Centre dentaire 
Ahuntsic

Organiser
Organisateur Espoirs Laval Stage

Étape 3 juillet 2025

Climbing classification after
Classement de la montagne après Étape 1 - Course sur route Gore Category

Catégorie Junior-U17

Position
Classement 

No.
No. 

UCI Code
Code UCI 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Category
Catégorie 

Points
Points 

1
1.  404  1005832955 HOUDE, Raphaelle Espoirs Quilicot 1 Junior 3  
2.  451  10093938622 DE BROECK, Lea Cuisse Or Outaouais U17 2  
3.  434  10080452993 FORTIER, Abigaël Subway Junior 1  

2
1.  452  10115874367 GAUTHIER, Julianne Cuisse Or Outaouais U17 3  
2.  404  1005832955 HOUDE, Raphaelle Espoirs Quilicot 1 Junior 2  
3.  434  10080452993 FORTIER, Abigaël Subway Junior 1  

General, Général
1.  404  1005832955 HOUDE, Raphaelle Espoirs Quilicot 1 Junior 5  
2.  452  10115874367 GAUTHIER, Julianne Cuisse Or Outaouais U17 3  
3.  451  10093938622 DE BROECK, Lea Cuisse Or Outaouais U17 2  
4.  434  10080452993 FORTIER, Abigaël Subway Junior 2  

StageRace 2005 software — www.stagerace.com 

2 Climb, Montagne 

Page 1 of 1

2025-07-03



CoupeAvenirFemme.str : 1291739922 : V3.24 final update 

Résultats par RSS Timing 

Last calculated, Dernière mise à jour: 3-07, 12.07 

Coupe de 
l'Avenir Feminin 

2025 
Organiser

Organisateur Espoirs Laval Stage
Étape 3 juillet 2025

General classification after
Classification générale après Étape 1 - Course sur route Gore Category

Catégorie Junior-U17

Position
Classement 

Team
Équipe 

Time
Temps 

Gap
Écart 

Classification
1.  Cuisse Or Outaouais GAT 4.07'48"  
2.  Espoirs Quilicot 1 EQO 4.07'48"  
3.  Subway SUB 4.07'48"  
4.  Club Cycliste Boucherville CCB 4.07'48"  
5.  Equipe Vélo Maurice EVM 4.07'48"  
6.  Espoirs Laval ELV 4.07'48"  
7.  Liftow - KW Cycling Academy KWC 4.08'13"  25"  
8.  Alberta ALB 4.13'28"  5'40"  

General classification
1.  Espoirs Quilicot 1 EQO 4.18'30"  
2.  Cuisse Or Outaouais GAT 4.18'37"  7"  
3.  Subway SUB 4.18'50"  20"  
4.  Club Cycliste Boucherville CCB 4.19'03"  33"  
5.  Equipe Vélo Maurice EVM 4.19'07"  37"  
6.  Espoirs Laval ELV 4.19'15"  45"  
7.  Liftow - KW Cycling Academy KWC 4.19'26"  56"  
8.  Alberta ALB 4.25'03"  6'33"  
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Order of team captain vehicles for the 2nd Stage 
Ordre des voitures des chefs d'équipe pour la 2e étape 

1. Subway 
2. Cuisse Or Outaouais 
3. Espoirs Quilicot 1 
4. Club Cycliste Boucherville 
5. Equipe Vélo Maurice 
6. Alberta 
7. Espoirs Laval 
8. Liftow - KW Cycling Academy 
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Coupe de 
l'Avenir Feminin 

2025 
Title
Titre Ordre de la caravane Date

Date 03 juillet 2025
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